
2024年度复旦大学工会会员生日蛋糕供应服务采购中标结果公示

（招标编号：FW2023112801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年度复旦大学工会会员生日蛋糕供应服务采购:

      中标人：上海牛奶棚食品有限公司 中标费率：78%

二、其他：

   上海浦成机电设备招标有限公司受中国教育工会复旦大学委员会委托就 2024年度复旦

大学工会会员生日蛋糕供应服务采购进行国内公开招标，标书编号：FW2023112801 

该项目于 2023年 12月 08日在中国招标投标公共服务平台上发布采购信息，于 2023年 12

月 28日 10:00在邯郸路 220号复旦大学邯郸校区逸夫科技楼 303B室进行开标。2023年 12

月 28日至 2024年 01月 02日进行中标候选人公示，现已公示结束。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国教育工会复旦大学委员会                         

   地    址：上海市邯郸路 220号                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：021-65645621                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海浦成机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市浦东新区商城路 618号良友大厦 8楼

   联 系 人： 叶梓、顾珉敏

   电    话： 021-50934650

   电子邮件： 13764806508@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-03T15:22:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-03T15:23:18+0800
	BJ
	ePolicy




